関係者各位

那覇地区ミニバスケットボール連盟

（公印省略）

令和 8 年度 第 1 回那覇地区審判勉強会・マンツーマンコミッショナー（MC）勉強会開催のご案内

 平素より当連盟の活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度当連盟では、審判技術

の向上および競技運営の円滑化を目的とし、下記の通り「審判勉強会」および「マンツーマンコミッショナー勉強会」を開催いたし

ます。

 つきましては、ご多忙の折恐縮ですが、対象の皆様におかれましては万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

１．開催日時

 2026 年 4 月 11 日（土）

• 審判勉強会：9:30 ～ 12:30（受付開始 9:10）

• 12：45～13：00 駐車場 入れ替え時間

• MC 勉強会：13:30 ～ 16:30（受付開始 13:10）

２．会 場

 与那原観光交流施設   住所：島尻郡与那原町与那原 3179 番地(上の森公園内)

※駐車台数は各チーム 1 台となりますので、乗り合わせ調整の上、ご来場ください

３．対象者（那覇地区ミニバスケットボール連盟の所属チーム）

• 審判勉強会：各チームの帯同審判（E 級・D 級）

• MC 勉強会：各チーム監督、コーチ等 ※今回は指導者向けに行いますが、希望される帯同 MC の方も可

４．参加費 １名につき 500 円

※当日受付にて申し受けます。チーム毎でまとめてお支払いください。

※両方の勉強会に参加される場合も、参加費は合計 500 円となります。 領収証はチーム毎で発行いたします。

５．申込方法  こちらの URL から申込ください：  https://forms.gle/q8VX7EFi4AtBHZx57

６．申込締切  2026 年 3 月 31 日（火）17 時まで ※各チーム、まとめて申込お願いします。

7. 持参物

・審判勉強会⇒ライセンスワッペン、ホイッスル、水筒（飲み物）、タオル、筆記用具  ※服装は審判着着用

・MC 勉強会⇒筆記用具、水筒（飲み物）

ご不明点等ございましたら、ブロック長までご連絡ください

https://forms.gle/q8VX7EFi4AtBHZx57